
Cena (bez DPH): 

1 426 Kč
Cena (s DPH): 

1 725 Kč

de Buyer Hrnec dvouplášťový 1,5 l, pr. 16 cm |
D-3437-16

Popis produktu

Hrnec s vodním pláštěm z nejkvalitnější nerezové oceli má dvojité stěny, mezi nimiž se ohřívá voda. Ideálně se tak hodí pro zahřívání při nízké

teplotě, tedy na výrobu delikátních omáček, přípravu mléka a rozpouštění čokolády. Velmi snadno se používá, protože stačí naplnit vodu

otvorem na rukojeti a umístit ji na zdroj tepla. Uvnitř se nachází stupnice, která vám umožňuje ovládat množství ohřátých přísad. Hrnec se

chlubí také ventilem zabraňujícím tvorbě tlaku a je přizpůsoben pro práci na všech typech desek, včetně indukce. Doporučujeme ruční mytí.

Hrnec dvouplášťový 

Hrnec dvouplášťový 1,5 l, pr. 16 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10

Objem: 1,5 l

Průměr: 16 cm

Výška: 12,5 cm

Tloušťka: 1 mm

Vybaven ventilem, který zabraňuje nárůstu tlaku

Na všech typech desek, včetně indukce

Doporučeno ruční mytí

1 ks v balení Využití hrnce Zahřívání při nízké teplotě.

Výroba delikátních omáček, příprava mléka a rozpouštění čokolády. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-3437-16

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

